Χρηματοδότηση: Πρόγραμμα Interreg VI-B IPA Adriatic-Ionian 2021-2027, κατά 85% από πόρους

της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης -ΕΤΠΑ) και κατά 15%

από εθνικούς πόρους (μέσω του ΠΔΕ).

Εκτιμώμενη  αξία  σύμβασης  σε  ευρώ:  ενενήντα  μία  χιλιάδες  διακόσια  πενήντα  ευρώ

(91.250,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (Καθαρή αξία: 73.588,71 €, ΦΠΑ 24% 17.661,29 €).

Η ποσοτική και ποιοτική παραλαβή του παραδοτέου θα πραγματοποιείται από την αρμόδια επιτρο-

πή παραλαβής.

Η υπό μελέτη ανάθεση διέπεται από τις ισχύουσες διατάξεις του ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες